
 

 

Prosimy Cię, Panie, nasz Boże, † udziel nam łaski,  
abyśmy gorliwie naśladowali miłość Twojego Syna, *  
który oddał własne życie za zbawienie świata. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
"Poprzez modlitwę we wspólnocie rodzin zapraszamy Chrystusa,  

aby był pośrodku nas: małżonków, rodziców, dzieci.  
Niewiele jest wspólnie podejmowanych działań,  

które miałyby na rodzinę wpływ głębszy niż wspólna modlitwa.” 
- św. Jan Paweł II 

Gazetka Nr. 14 (1058) 

Ogólnopolska akcja Rozmodlić Małżeństwa ma przypomnieć o wartości modli-
twy, która jest wyrazem jedności między mężem i żoną na wzór miłości Chrystu-
sa do Kościoła. Podtrzymywanie tej głębokiej relacji poprzez wspólną modlitwę 
wydaje się być w dzisiejszych czasach konieczne. Modlitwa Małżeńska to niedo-
ceniona w dzisiejszych czasach wartość, a akcja ma zachęcić do codziennego jej 
praktykowania. 

Więcej na: www.rozmodlic-malzenstwa.pl 

 

 

CZYTANIE I        Iz 43, 16-21 
Obietnica nowego wyzwolenia 
Tak mówi Pan, który otworzył drogę przez morze i ścieżkę przez potężne wo-
dy; który wyprowadził wozy i konie, także i potężne wojsko; upadli, już nie 
powstaną, zgaśli, jak knotek zostali zdmuchnięci. «Nie wspominajcie wyda-
rzeń minionych, nie roztrząsajcie w myśli dawnych rzeczy. Oto Ja dokonuję 
rzeczy nowej; pojawia się właśnie. Czyż jej nie poznajecie? Otworzę też drogę 
na pustyni, ścieżyny na pustkowiu. Sławić Mnie będą zwierzęta polne, szaka-
le i strusie, gdyż na pustyni dostarczę wody i rzek na pustkowiu, aby napoić 
mój lud wybrany. Lud ten, który sobie utworzyłem, opowiadać będzie moją 
chwałę». 

Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla 
nas. 
Gdy Pan odmienił los Syjonu, * 
wydawało się nam, że śnimy. 
Usta nasze były pełne śmiechu, * 
a język śpiewał z radości. 
Mówiono wtedy między narodami: * 
«Wielkie rzeczy im Pan uczynił». 
Pan uczynił nam wielkie rzeczy * 
i radość nas ogarnęła. 

Odmień znowu nasz los, o Panie, * 
jak odmieniasz strumienie na Południu. 
Ci, którzy we łzach sieją, * 
żąć będą w radości. 
Idą i płaczą, * 
niosąc ziarno na zasiew, 
lecz powrócą z radością, * 
niosąc swoje snopy. 

CZYTANIE II         Flp 3, 8-14 
Upodabniając się do śmierci Chrystusa, dojdę do powstania z martwych 
Bracia: Wszystko uznaję za stratę ze względu na najwyższą wartość poznania 
Chrystusa Jezusa, mojego Pana. Dla Niego wyzułem się ze wszystkiego i 
uznaję to za śmieci, bylebym pozyskał Chrystusa i znalazł się w Nim – nie 
mając mojej sprawiedliwości, pochodzącej z Prawa, lecz Bożą sprawiedli-
wość, otrzymaną dzięki wierze w Chrystusa, sprawiedliwość pochodzącą od 
Boga, opartą na wierze – przez poznanie Go: zarówno mocy Jego zmar-
twychwstania, jak i udziału w Jego cierpieniach – w nadziei, że upodabniając 
się do Jego śmierci, dojdę jakoś do pełnego powstania z martwych. Nie mó-
wię, że już to osiągnąłem i już się stałem doskonały, lecz pędzę, abym też to 
zdobył, bo i sam zostałem zdobyty przez Chrystusa Jezusa. Bracia, ja nie są-
dzę o sobie samym, że już zdobyłem, ale to jedno czynię: zapominając o tym, 
co za mną, a wytężając siły ku temu, co przede mną, pędzę ku wyznaczonej 
mecie, ku nagrodzie, do jakiej Bóg wzywa w górę, w Chrystusie Jezusie. 

Nawróćcie się do Boga waszego, 
On bowiem jest łaskawy i miłosierny. 



 

 

Ewangelia          J 8, 1-11 
Od tej chwili już nie grzesz 
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się znów w świątyni. Cały 
lud schodził się do Niego, a On, usiadłszy, nauczał ich. Wówczas uczeni w 
Piśmie i faryzeusze przyprowadzili do Niego kobietę, którą dopiero co po-
chwycono na cudzołóstwie, a postawiwszy ją pośrodku, powiedzieli do Nie-
go: «Nauczycielu, tę kobietę dopiero co pochwycono na cudzołóstwie. W 
Prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować. A Ty co powiesz?» Mówili 
to, wystawiając Go na próbę, aby mieli o co Go oskarżyć. Lecz Jezus, schy-
liwszy się, pisał palcem po ziemi. A kiedy w dalszym ciągu Go pytali, pod-
niósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci w 
nią kamieniem». I powtórnie schyliwszy się, pisał na ziemi. Kiedy to usłysze-
li, jeden po drugim zaczęli odchodzić, poczynając od starszych, aż do ostat-
nich. Pozostał tylko Jezus i kobieta stojąca na środku. Wówczas Jezus, pod-
niósłszy się, rzekł do niej: «Kobieto, gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?» A 
ona odrzekła: «Nikt, Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. 
Idź i odtąd już nie grzesz». 

 
Rozważanie 
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Chrystus daje kobiecie nadzieję 
 

Przez łaskę i miłosierdzie Twoje, z Tobą razem 
wycierpiałam, a później wraz z Tobą cieszyłam się 
Twoim zwycięstwem / Bł. Franciszka Siedliska, 
Myśli na każdy dzień - 6 kwiecień /. 
 

 Jezus ukazał swoim rozmówcom, że wyłączne prawo do karania 
grzeszników ma tylko Bóg oraz że Bóg nie chce przede wszystkim karać, ale 
zbawiać. Trzeba dobrze wykorzystać dzisiejszą liturgię słowa dla dzieła na-
szego osobistego nawrócenia / Św. Jan Paweł II, Homilie 2011, s. 175 /. 
 Jan Dobraczyński pisał, że Pan Jezus pisał na piasku ich grzechy, dla-
tego zaczęli odchodzić.  
 „1242 tyle nazwisk Polaków zamordowanych przez Niemców za rato-
wanie Żydów jest wyrytych na ścianie w Kaplicy Pamięci sanktuarium NMP 
Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II” / Nasz Dziennik 25 marca 
2025, s. 6 /. 
 „Przez 27 lat pontyfikatu św. Jana Pawła II kilkakrotnie doświadczy-
łem spotkania z Ojcem Świętym podczas pielgrzymek do Polski. Ale też trzy  

 

 

razy odwiedziłem naszego Papieża w Rzymie. Były to spotkania na placu św. 
Piotra i uczestnictwo w Mszy Świętej sprawowanej przez Papieża. Były też 
spotkania w mniejszym gronie w Auli Pawła VI, w Sali Klementyńskiej oraz 
w Castel Gandolfo. Podczas pielgrzymek do Polski byłem dwa razy w War-
szawie i Poznaniu. Byłem także w Krakowie, Częstochowie, Szczecinie i na 
Górze św. Anny. Dziś dziękuję Bogu, że postawił na mojej drodze św. Jana 
Pawła II, człowieka, który towarzyszył mojemu dorosłemu życiu, którego 
słów słuchałem, którego obserwowałem i od którego się uczyłem. Wszystkie-
go! Przede wszystkim wiary. Ale to, co najważniejsze, a dla oczu niewidocz-
ne, to co pozostało w sercu, trudno wyrazić słowami. Bolesław Mencel, Lesz-
no / Nasz Dziennik 25 marca 2025, s. 16 /. 
 Jezus okazał się obrońcą. Taki jest Chrystus. On zawsze bierze nas w 
obronę, jest tarczą osłaniającą przed ciosami kamieni w postaci różnych ata-
ków zła. Jezus mówi do każdego z nas: ostatnie słowo nie należy do grzechu i 
śmierci, lecz do nawrócenia i przebaczenia. Jezus zadał jej pytanie, by jej 
przebaczyć: „Ja ciebie nie potępiam”. Najpierw jest przebaczenie: „Ja ciebie 
nie potępiam”, a dopiero potem: „Idź, a od tej chwili już nie grzesz. Jak wi-
dać, istotnym przesłaniem tego opowiadania nie jest grzech, lecz postawa 
Boga wobec grzesznika, a ta jest zaskakująca i wzruszająca / Ks. Stanisław 
Ormanty TChr, Żywe bowiem jest słowo Boże, skuteczne, Komentarze biblij-
ne do czytań na rok „C” 2013, s. 145 /. 
 Pamięć Boga podtrzymuje świat w istnieniu. Pamięć Boga wprowadza 
człowieka w proces odkupienia. W Piśmie Świętym boska pamięć to uwaga, 
jaką Bóg poświęca swemu stworzeniu. Żyć to pozostawać w Boskiej pamięci. 
Boża pamięć o ludzkości jest darem życia, a ludzka pamięć o Bogu jest przyj-
mowaniem życia. Benedykt XVI: „Pamięć staje się siłą nadziei”. Wiernych 
należy zatem wezwać do owocnego skorzystania z tej łaski oraz do uwielbie-
nia Boga za Jego zbawczą pamięć o nas / Ks. Stanisław Dyk, Pamiętaj Boże o 
Twoim Kościele, Program Duszpasterski 1924/1925, s. 65 /. 
 W środę 3 tygodnia Wielkiego Postu / 26 marca /, w brewiarzu, mo-
dliliśmy się: „Nie sądźcie, że przyszedłem znieść Prawo lub proroków; nie 
przyszedłem znieść, ale wypełnić”. Nie znosić, a wypełnić. W książce wywiad 
z Janem Pawłem II, dziennikarz pyta: gdyby Wasza Świątobliwość miał wy-
brać z Ewangelii jedno zdanie, najważniejsze, to które? Prawda was wyzwoli 
- pada odpowiedź. Uczennica szkoły spytała mnie: o co chodzi w chrześcijań-
stwie? O prawdę - odpowiedziałem. 

 
Ks. Prałat Stanisław Stradomski 

 
 

*** 



 

 

Ogłoszenia parafialne, 06.04.2025 - cz. 2/2 
7.Ofiary na kwiaty i aranżację Ciemnicy i Grobu Pańskiego można składać do 
puszki przy bocznym ołtarzu. W zakrystii są do nabycia wielkopostne zdrapki, 
a przy wyjściu z kościoła – wielkanocne świece Caritas oraz świąteczne pisanki 
autorstwa s. Haliny oraz wspomniane już książki. 
8.Za tydzień będziemy już rozpoczynać Wielki Tydzień. Zapraszamy Panów, 
aktualnych lektorów i nowe osoby, do udziału w czytaniu opisu Męki Pańskiej 
w Niedzielę Palmową (13 IV). Prosimy o zapisy w zakrystii. Nie zapomnijmy o 
palemkach. Już dziś można je nabyć w zakrystii. Za tydzień w dolnym kościele 
palemki wielkanocne będą dostępne przed każdą Mszą św. Msza św. w Nie-
dzielę Palmową o g. 19.00 będzie sprawowana w intencji zbiorowej z racji na 
13 dzień miesiąca. Intencje można przekazywać w zakrystii. 
9.Siostry Nazaretanki zapraszają na pielgrzymkę do Roszkowej Woli i Żdżar w 
sobotę, 26 kwietnia. Wyjazd autokarem o godz. 08.00, powrót około godz. 
18.00. W programie m.in. Eucharystia, pielgrzymowanie i posiłek. Koszt 60 zł. 
Zapisy w zakrystii u s. Haliny. 

*** 
Plan  rekolekcji  WIELKOPOSTNYCH Parafia św. Stefana  - AD 2025 

prowadzi Ks. prof. dr hab. Robert Skrzypczak 
NIEDZIELA - 06 KWIETNIA AD 2025 

Msze św. z nauką rekolekcyjną o 8.30–10.00 – 11.30 – 13.00 - 17.00 – 19.00 
Spowiedź podczas każdej Mszy św. do chwili rozpoczęcia nauki 
15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.00 
18.00 – Nabożeństwo „Gorzkich żali” z nauką pasyjną 

Poniedziałek – 07  KWIETNIA AD 2025 
Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30 
Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00 
Adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o 8.00 do 10.00 
Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00 
15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.30 
19.30 –Nauka dla Rodziców DZIECI ROCZNICOWYCH 
20.00 –Adoracja Najświętszego Sakramentu 
21.00 – Apel Jasnogórski i błogosławieństwo 

Wtorek – 08 KWIETNIA AD 2025 
Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30 
Spowiedź poranna i Adoracja od godz. 8.00 do 10.00 
15.00 – Koronka, adoracja i spowiedź do Mszy św. o 17.30 
19.30 –Nauka dla Rodziców Dzieci I.-komunijnych (zgodnie z planem) 
20.00 – Adoracja Najświętszego  Sakramentu i o 21.00 – Apel Jasnogórski  

Środa – 09 KWIETNIA AD 2025 
Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30 
Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00 
Adoracja po Mszy św. o g. 8.00 do 10.00 
Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00 
15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.30 
na koniec Mszy św. o godz. 18.30 – błogosławieństwo relikwiami:  
św. Stefana Króla Wyznawcy i bł. Stefana Kard. Wyszyńskiego  

 

 

*** 
Bp Damian Muskus OFM w 20. rocznicę śmierci Jana Pawła II 

 
 Biskup Muskus zauważa, że od śmierci Jana Pawła II minął czas jed-
nego pokolenia, a ludzie, którzy wówczas przyszli na świat, dziś już są doro-
śli i klimat pożegnania z Janem Pawłem II znają tylko z opowieści rodziców i 
dziadków. – Dla ogromnej liczby młodych godzina jego odejścia nie ma żad-
nego znaczenia. Dla nas jest godziną, która zmieniła wiele. Wtedy jeszcze nie 
wiedzieliśmy, jak wiele – podkreśla. 
 Duchowny wspomina czas żałoby, który przypomniał Polakom, że po-
trafią być solidarni. – W tamtych dniach wzruszenie było autentyczne, a po-
czucie osierocenia łączyło nas jak najbliższą rodzinę. Odszedł ktoś bardzo 
nam bliski. Byliśmy mu wdzięczni za słowa, gesty, za cierpienie i heroizm, za 
ukazywanie sensu wiary i świadectwo miłości. Polska w tamtych dniach uci-
chła. Szukaliśmy ukojenia we wzajemnej bliskości – opisuje wydarzenia 
sprzed 20 lat. 
 W tym kontekście przypomina również powszechne wówczas pragnie-
nie wyniesienia Jana Pawła II na ołtarze, wyrażane na całym świecie okrzy-
kami „Santo subito”. – Niecierpliwość oczekiwania na oficjalne ogłoszenie 
tego faktu udzielała się zwłaszcza tu, w ojczyźnie papieża.  Mieliśmy poczu-
cie, że uczestniczymy w dziejowych wydarzeniach, choć zarazem były one jak 
rodzinna uroczystość, bo papież był nam przecież bliski – wspomina biskup i 
podkreśla dumę z faktu, że „ten, którego znaliśmy i kochaliśmy, którego spo-
tykaliśmy osobiście, został świętym”. 
 Jak jednak zauważa krakowski biskup pomocniczy, po wielu latach od 
tamtych wydarzeń „miłość i cześć do papieża zaczęła mieszać się z piętnowa-
niem jego osoby i podważaniem świętości”. – Jan Paweł II znalazł się na ce-
lowniku. Zamiast karmić się dziełem jego życia, niektórzy zaczęli traktować  
nieudokumentowane oskarżenia jako niezbite fakty. Niekwestionowane za-
sługi dla życia Kościoła i świata zaczęły być pomniejszane, a nawet kwestio-
nowane – dodaje. 
 Co zrobiliśmy nie tak, że Jan Paweł II dla wielu młodych nie jest auto-
rytetem, a opinia publiczna stawia go pod obstrzałem za nieudowodnione 
przewiny? Gdzie popełniliśmy błąd, że człowiek, który uczył nas mądrej wia-
ry i dialogu ze światem, został sprowadzony do poziomu kremówki i pomni-
ka? – pyta. 
 Zdaniem bp. Muskusa, warto zadawać sobie te pytania, bo „wciąż nie 
jest za późno na to, by pokazać młodym przykład osoby, która może zarazić 
ich entuzjazmem wiary i życia wypełnionego sensem”. 
 

Źródło: ekai.pl 
*** 



 

 

Intencje mszalne 
 
Poniedziałek - 07 IV AD 2025 
6.30 + Stanisława RAGINIA (Greg. 22) 
8.00 + Barbarę i Jerzego KOWERDAN 
8.00 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg. 
25) 
17.30 Msza św. zbiorowa do bł. Marii od 
PJDP 
18.30 + Zbigniewa KWIETNIA w mie-
siąc po pogrzebie 
18.30 + Marię WIEJACZ w 6 rocz. śm. 
Wtorek – 08 IV AD 2025 
6.30 + Irenę KOWALCZYK w miesiąc 
po pogrzebie 
8.00 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg. 
26) 
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
17.30 + Franciszkę, Barbarę, Krystynę i 
Martę oraz Mieczysława i Stanisława 
18.30 + Stanisława RAGINIA (Greg. 23) 
Środa – 09 IV AD 2025   
6.30 + mamę S. Elżbiety KAMIŃSKIEJ  
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 24) 
8.00 O światło Ducha Świętego w in-
tencji Bogu wiadomej   
17.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg. 
27)  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Sławomira MURAWSKIEGO (po po-
grzebie) 
+ Andrzeja KOWERDANA (10 dni po 
śm.)  
Czwartek – 10 IV AD 2025  
6.30 + Andrzeja KOWERDANA 
8.00  + Krystynę SZYDŁOWSKĄ 
(Greg. 28) 
8.00 + Mariannę DYMCZYK 
17.30 W int. Panu Bogu wiadomej 
18.30 + Stanisława RAGINIA (Greg. 25) 
 
 
 

 
 
Piątek – 11 IV AD 2025 
6.30 + Mariana i Irenę KOWALCZYK   
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 
26) 
8.00 Za Parafian 
17.30 + Czesława i Zofię TABOR   
18.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ 
(Greg. 29) 
Sobota – 12 IV AD 2025 
6.30 Za Parafian 
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 
27) 
17.30 + Jacentego, Celestynę PARA-
FIŃCZUK, Irenę BRZEŹNIAK i Beatę 
CHOMICKĄ  
18.30   + Krystynę SZYDŁOWSKĄ 
(Greg. 30) 
13 kwietnia AD 2025 
VI Niedziela Wielkiego Postu 
7.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 
28) 
8.30 + Helenę i Ryszarda WIECZO-
REK  
10.00 + Arlettę STROMCZYŃSKĄ w 4 
rocz. śm. oraz Dariusza Strączyńskie-
go w 20 rocz. śm.  
11.30 + Dariusza JĘDRZEJKIEWI-
CZA w 10 rocz. śm.  
13.00 + Ewę DODD w 5 rocz. śm.     
17.00 KŻR 
19.00 Msza zbiorowa         
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dziś rozpoczynamy nasze wielkopostne ćwiczenia duchowe. Z radością wita-
my pośród nas Ks. Prof. Roberta Skrzypczaka, który będzie z nami przez kolej-
ne 4 dni. W poniedziałek, wtorek i środę zapraszamy na Msze rekolekcyjne o 
8.00 / 17.30 i 18.30. Spowiedź jest możliwa podczas Mszy i adoracji – od 8.00 
do 10.00 i od 15.00 do 21.00 z przerwą na nauki. Przez kolejne dni będą też 
możliwe do nabycia książki autorstwa Ks. Profesora. Zachęcamy do ich nabycia 
w ramach poszerzenia treści, które są nam przedstawiane w naukach. 
2.Podczas rekolekcji będą też dwa spotkania dedykowane: w poniedziałek 
(7 IV) dla Rodziców Dzieci rocznicowych i we wtorek (8 IV) dla Rodziców Dzie-
ci I-komunijnych – oba o godz. 19.30 w kościele. Szczegółowy program jest 
dostępny w gazetce i na stronie internetowej. Zapraszamy! 
3.Przed tygodniem była z nami ekipa ze Stowarzyszenia Misji Afrykańskich z 
Ks. Arkadiuszem Nowakiem SMA. Przekazali nam niezwykle serdeczne podzię-
kowania za hojność serca, którą im okazaliśmy. Sprzedali blisko 150 książek, 
250 kalendarzy i wiele wyrobów mieszkańców Afryki. Na swoje misyjne działa-
nia zebrali ponad 15 tys. zł. To naprawdę robi wrażenie! 
4.W piątek (11 IV) ostanie nabożeństwa Drogi krzyżowej w tym Wielkim Po-
ście: dla dzieci – o 16.50; i tym razem o 19.00 ulicami naszej Parafii z udziałem 
grup parafialnych. Do niesienia dużego krzyża pomiędzy stacjami zapraszamy 
kolejno następujące wspólnoty: Siostry Nazaretanki, Wspólnota Żywego Ró-
żańca, Legion Maryi, Kościół Domowy, Odnowa w Duchu Świętym, Grupa Ro-
dzin, Ministranci, Lektorzy, Parafialna Rada Duszpasterska, Chór „Credo”, 
Rodzice Dzieci I.-komunijnych i rocznicowych, Modlitwa Jezusowa, Młodzież, 
Caritas i Kapłani.  
5.Najbliższe spotkanie Kręgu Domowego Kościoła odbędzie się w sobotę 
(12 IV) o godz. 12.00 w domu parafialnym. Zapraszamy zainteresowanych na 
spotkanie małżonków. 
6.Prosimy o zgłoszenia Dzieci, które w niedzielę (15 VI) chcą wziąć udział  
w uroczystości rocznicy I. Komunii św. 
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